
Wijziging Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering

en parkeerbelastingen 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de algemeen directeur van het cluster Stadsontwikkeling van 28 juni 2016

(BS1–00579);

 

gelet op artikel 11 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2016;

 

overwegende dat:

de gebiedscommissie Feijenoord positief heeft geadviseerd over het invoeren van betaald parkeren in

de Afrikaanderwijk en Parkstad;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging van het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelas-

tingen 2016.

Artikel I
Het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2016

wordt gewijzigd als volgt.

 

In het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2016

worden aan Hoofdstuk III, tarieven per straat (of wegvak) per tijdvak, aan de regels van de tabel waarvan

de eerste kolom de naam van het gebied Feijenoord vermeldt, de volgende regels toegevoegd:

ZON-

DAG

ZATER-

DAG

VRIJ-

DAG

DONDER-

DAG

WOENS-

DAG

DINS-

DAG

MAAN-

DAG

SEC-

TOR

STRAATNA-

MEN

GE-

BIED

O M A NO M A NO M A NO M A NO M A NO M A NO M A N   

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Afrikaander-

plein

Feije-

noord

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Beyersstraat 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Bloemfontein-

straat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Bothastraat 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Brede Hille-

dijk 3

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Christiaan de

Wetstraat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Cronjéstraat 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033De la Reys-

traat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Goede-Hoop-

straat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Herman Cos-

terstraat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Hilledijk 2 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Hillelaan 1 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Jacomi-

nastraat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Johannes

Brandstraat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Joubertstraat 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Kaapstraat 

Nr. 89571

GEMEENTEBLAD 5 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 89571 5 juli 20161



0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Leeuwenstein-

straat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Maashaven

Oostzijde

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Martinus

Steijnstraat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 0(33)Paul Kruger-

straat 1 *

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Paul Kruger-

straat 2

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 0(33)Pretorialaan

1*

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Pretorialaan 2 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Putselaan NZ 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Retiefstraat 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Riebeekstraat 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Schalk Burger-

straat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Steinweghof 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Stein-

wegstraat

 

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 033Transvaal-

straat

 

          

   Tussen Hillelaan en Hilledijk (zuidzijde) BREDE HILLE-

DIJK 3

 

   Tussen Brede Hilledijk en Putselaan HILLEDIJK 2 

   Tussen Bloemfonteinstraat en Joubert-

straat

 HILLELAAN 1 

   Tussen Maashaven OZ en Joubertstraat PAUL

KRUGER-

STRAAT 1

 

   Tussen Joubertstraat en Laan op Zuid PAUL

KRUGER-

STRAAT 2

 

   Tussen Maashaven OZ en Paul Kruger-

straat

 PRETORIA-

LAAN 1

 

   Tussen Paul Krugerstraat en Putselaan PRETORIA-

LAAN 2

 

Legenda:

= 18 minuten/€ 0,501809.00 – 12.00 uur= OchtendO

= 12 minuten/€ 0,501212.00 – 18.00 uur= MiddagM

= 10 minuten/€ 0,50918.00 – 23.00 uur= AvondA

  23.00 – 09.00 uur= NachtN

     

= tot 21.00 uurd   

= tot 22.00 uure   

= vanaf 20.00 uurf   

= tot 20.00 uurg   

Straten met een sector tussen haakjes zijn winkelstraten waar het niet is toegestaan te parkeren met

een parkeervergunning.

 

* In deze straat geldt het Stop & Shop parkeertarief van € 0,10 voor het eerste half uur parkeren.

Het begin en einde van de Stop & Shop zone is met bebording aangegeven.

Gemeenteblad 2016 nr. 89571 5 juli 20162



Artikel II
Deze regeling treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin zij

wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 juni 2016.

De secretaris,

Ph.F.M.  Raets

De burgemeester,

A.  Aboutaleb

Gemeenteblad 2016 nr. 89571 5 juli 20163



Dit gemeenteblad 2016, nummer 111, is uitgegeven op 29 juni 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 89571 5 juli 20164

http://www.bis.rotterdam.nl

